
 

 

Ożarów Mazowiecki 25.03.2022 r. 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Ożarowie Mazowieckim 

ul. Szkolna 2A 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

tel/fax: 22 721 03 29 

e-mail: plywalnia@ozarow.maz.pl                                                                                     

 

 

Znak postępowania: ZP.01.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia 

publicznego na:  

 
„ Świadczenie usług ratowniczo – instruktorskich w pływalni Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji   

w Ożarowie Mazowieckim” 

decyzją Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ożarowie Mazowieckim z dnia 

25.03.2022 r. została wybrana oferta złożona przez n/w wykonawcę: 

 

Żyrardowskie Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

z siedzibą: ul. Rtm. W. Pileckiego 25/27; 96-300 Żyrardów 

- za cenę ofertową brutto: 151.200,00 zł 

 

Uzasadnienie: 

Wybrano ofertę, która jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w 

dokumentach zamówienia oraz spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych i 

Specyfikacji Warunków Zamówienia . 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu kryteria oceny ofert to: 

- cena -  waga kryterium – 60% 

-  doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia - waga kryterium –  40% 

 

Poniżej wykaz firm, które przystąpiły do postępowania i w wyniku oceny i porównania złożonych 

ofert uzyskały następującą punktację: 

 

1) Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 

     z siedzibą: ul. Dolina 5B/19; 61-551 Poznań 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium: 

1) ceny – 35,00 pkt 

2) doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia – 40,00 pkt 

Łączna ilość punktów:  75,00 pkt 

 

mailto:plywalnia@ozarow.maz.pl


 

 

2) Żyrardowskie Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

     z siedzibą: ul. Rtm. W. Pileckiego 25/27; 96-300 Żyrardów 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium: 

1) ceny – 60,00 pkt 

2) doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia – 40,00 pkt 

Łączna ilość punktów:  100,00 pkt 

 

3) Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

     z siedzibą: ul. Kleczkowska 50; 50-227 Wrocław 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium: 

1) ceny – 54,78 pkt 

2) doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia – 40,00 pkt 

Łączna ilość punktów:  94,78 pkt 

 

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana w dniu 31 marca 2022 r. 

 
 

Informacja obligatoryjna zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

 
Zamieszczono: 

1. profil nabywcy  

( strona prowadzonego postępowania ) 

2. a/a 

 

 

 

Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Ożarowie Mazowieckim 

 

 

Jacek Andrzejczak 

 


